

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 250/2024

Carátula : Materiales p/ refacción tanque de agua

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	MOREIRA, JUAN CARLOS	CORRALON FERNANDES S.A.	MONTECATINI S.A.S. POR AC		
				Código	1380	63	8381		
				Cotización	2024/846	2024/845	2024/983		
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS		
				Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA		
				Forma de Pago	07 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS		
				Observaciones					
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS						
1/0	1,00		MEMBRANA MGX400 TIPO MEGAFLEX		73.531,37		110.611,84		
	Preventivo: 106679,9		20%: 21335,98 Total:	PRECIO UNITARIO:	1,00 73.531,37	1,00 110.611,84			
	128015,88			MARCA:	MEGAFLEX	MEGAFLEX	NO		
2/0	2,00		PINTURA ASFALTICA X 4LTS. TIPO MEGAFLEX		61.226,36		75.581,94		45.960,00
	Preventivo: 34959,27		20%: 6991,854 Total:	PRECIO UNITARIO:	2,00 30.613,18	2,00 37.790,97	2,00 22.980,00		
	41951,124			MARCA:	MEGAFLEX	MEGAFLEX	CLIPPERFLEX		
3/0	2,00		PINTURA ASFALTICA X 1LTS. TIPO MEGAFLEX		10.438,30		25.046,08		15.960,00
	Preventivo: 11584,68		20%: 2316,936 Total:	PRECIO UNITARIO:	2,00 5.219,15	2,00 12.523,04	2,00 7.980,00		
	13901,616			MARCA:	KARTONSEC	MEGAFLEX	CLIPPERFLEX		
4/0	1,00		PINCELETA N.º 40 NEGRA TIPO EL CAZADOR		3.547,42		3.393,72		5.900,00
	Preventivo: 3610,34		20%: 722,068 Total: 4332,408	PRECIO UNITARIO:	1,00 3.547,42	1,00 3.393,72	1,00 5.900,00		
				MARCA:	AQUALATEX	EL CAZADOR	NO PAIWT 78		
5/0	1,00		FLOTANTE ALTA PRESIÓN 1/2 REGULABLE		85.811,54		16.606,58		18.980,00
	Preventivo: 17666,58		20%: 3533,316 Total:	PRECIO UNITARIO:	1,00 85.811,54	1,00 16.606,58	1,00 18.980,00		
	21199,896			MARCA:	NO B.R.	IND. ARG.	EGEO		
6/0	1,00		ADAPTADOR P/ TANQUE 1/2		1.559,09		3.164,92		5.900,00
	Preventivo: 2927,77		20%: 585,554 Total: 3513,324	PRECIO UNITARIO:	1,00 1.559,09	1,00 3.164,92	1,00 5.900,00		
				MARCA:	IPS	IND. ARG.	NO IPS		
7/0	1,00		LLAVE ESCLUSA 1" BRONCE		28.378,89		23.208,61		39.900,00
	Preventivo: 25475,3		20%: 5095,06 Total: 30570,36	PRECIO UNITARIO:	1,00 28.378,89	1,00 23.208,61	1,00 39.900,00		
				MARCA:	VALFORTE	FV	NO GV		
8/0	2,00		ENTRERROSCA 1" MM		699,58		1.127,76		1.700,00
	Preventivo: 521,63		20%: 104,326 Total: 625,956	PRECIO UNITARIO:	2,00 349,79	2,00 563,88	2,00 850,00		
				MARCA:	I.P.S.	IND. ARG.	NO IPS		
9/0	1,00		UNIÓN DOBLE PPP 1"		1.027,82		2.751,97		4.800,00
	Preventivo: 2545,76		20%: 509,152 Total: 3054,912	PRECIO UNITARIO:	1,00 1.027,82	1,00 2.751,97	1,00 4.800,00		
				MARCA:	I.P.S.	IND. ARG.	NO IPS		
10/0	3,00		CAÑAMO BOLSA X 50GRS.		7.463,13		8.826,84		4.800,00
	Preventivo: 3130,09		20%: 626,018 Total: 3756,108	PRECIO UNITARIO:	3,00 2.487,71	3,00 2.942,28	3,00 1.600,00		
				MARCA:	ASFALTPAPER	GALI	GAU		

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 250/2024

Carátula : Materiales p/ refacción tanque de agua

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	MOREIRA, JUAN CARLOS	CORRALON FERNANDES S.A.	MONTECATINI S.A.S. POR AC				
				Código	1380	63	8381				
				Cotización	2024/846	2024/845	2024/983				
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS				
				Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA				
				Forma de Pago	07 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS				
				Observaciones							
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS								
11/0	1,00		CAÑO DE AGUA 1X6MTS.		24.172,22		18.005,23		21.980,00		
Preventivo: 20967,61 25161,132				20%: 4193,522	Total:	PRECIO UNITARIO: 1,00	24.172,22	1,00	18.005,23	1,00	21.980,00
				MARCA:	I.P.S.	AMANCO		IPS			
12/0	2,00		SELLAROSCAS X 125CC TIPO HIDRO 3		13.345,84		10.694,28		17.600,00		
Destino: Reparación de tanque de agua perteneciente a las oficinas e la Coordinación General de Políticas para el Bienestar Integral, ubicadas en Mitre N.º 343.				2,00	6.672,92	2,00	5.347,14	2,00	8.800,00		
Preventivo: 6746,94				20%: 1349,388	Total: 8096,328	PRECIO UNITARIO: I.P.S.	HIDRO 3	NO LOSUNG			
				MARCA:							
TOTAL ITEMS COTIZADOS					12		12		11		
TOTAL OFERTA BASICA					311.201,56		299.019,77		183.480,00		
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA											